
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS, HUMANAS E LETRAS – CCHL

COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

EDITAL Nº 23/2025 - CCHL, de 03 de setembro de 2025
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

ÁREA: LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA
A Coordenação de Letras Vernáculas, torna pública a Homologação das inscrições relativa à 
seleção  para  contratação  de  Professor  Substituto, da  área  de  Literaturas  de  Língua 
Portuguesa, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40, 
para lotação na Coordenação de Letras Vernáculas, de acordo com o Edital Nº 23/2025 – 
CCHL:

Inscrição CPF Situação

01 025.XXX.XXX-82 DEFERIDO
02 021.XXX.XXX-18 DEFERIDO
03 009.XXX.XXX-35 DEFERIDO

04 328.XXX.XXX-04 DEFERIDO

05 037.XXX.XXX-29 DEFERIDO

Teresina-PI (Brasil), 18 de setembro de 2025

____________________________________
Prof Dra. Jasmine Soares Ribeiro Malta

Presidente da Banca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550. Teresina-PI.


		2025-09-18T11:36:08-0300




